УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

 ПРИКАЗ

	21 ноября  2017 года
	№181

	Об итогах муниципального этапа
областной выставки изобразительного искусства

и декоративно-прикладного творчества

детей с ОВЗ и детей-инвалидов
 "Мир чудес"

На основании приказа управления образования администрации Воскресенского муниципального района от 22.09.2017 №123 "О проведении муниципального этапа областной выставки изобразительного искусства и декоративно-прикладного творчества детей с ОВЗ и детей-инвалидов "Мир чудес", в целях поддержки детей с ограниченными возможностями здоровья и детей – инвалидов в условиях дополнительного образования детей
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список участников муниципального этапа областной выставки изобразительного искусства и декоративно-прикладного творчества детей с ОВЗ и детей-инвалидов "Мир чудес" (далее – Выставка) (Приложение).
2. Направить для участия в областном этапе выставки в Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования "Центр развития творчества детей и юношества Нижегородской области" работы следующих авторов, прошедшие муниципальный отбор:

- Перцевой Алены, обучающейся МОУ ДО Центр культуры "Китеж";

- Соколова Александра, обучающегося МОУ Задворковской СШ;

- Власовой Вероники, обучающейся МОУ Задворковской СШ;

- Худяковой Екатерины, обучающейся МОУ Задворковской СШ.
3. Наградить участников Выставки дипломами, руководителей творческих работ участников Выставки – благодарственными письмами.
4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующую информационно-методическим кабинетом Горшкову Наталью Ивановну
Начальник                                                                                                  В.А.Сычев
Приложение

УТВЕРЖДЕН

 приказом Управления образования

администрации Воскресенского
 муниципального района
Нижегородской области

от  21 ноября  2017 года №181
Список участников муниципального этапа областной выставки изобразительного искусства и декоративно-прикладного творчества

детей с ОВЗ и детей-инвалидов "Мир чудес"
1. Направление "Декоративно-прикладное творчество":

- Перцева Алена, обучающаяся МОУ ЦК "Китеж", руководитель – Ручина Ирина Константиновна, педагог дополнительного образования;

- Маланов Кирилл, обучающийся МОУ Задворковской СШ, руководитель – Колпакова Валентина Николаевна, учитель начальных классов;

- Соколов Александр, обучающийся МОУ Задворковской СШ, руководитель – Еремина Ирина Анатольевна, социальный педагог;
- Мурунов Максим, обучающийся МОУ Задворковской СШ, руководитель – Щербинина Светлана Евгеньевна, учитель истории.

2. Направление "Изобразительное искусство":

- Худякова Екатерина, обучающаяся МОУ Задворковской СШ, руководитель – Еремина Ирина Анатольевна, социальный педагог;

- Нефедов Максим, обучающийся МОУ Задворковской СШ, руководитель – Еремина Ирина Анатольевна, социальный педагог.

3. Направление "Художественная фотография":

- Власова Вероника, обучающаяся МОУ Задворковской СШ, руководитель – Еремина Ирина Анатольевна, социальный педагог.